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RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SE FSHATIT DRITHAS  
         PREVENTIV PUNIMESH  

NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE  NJESIA  SASIA  CMIMI  VLEFTA  
         

1 
3.107/b+ 

2.37/5a 

Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne 

toke + Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km  

m3 261,0   

 

2 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 
m3 315,0   

 
3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4.442    



4 3.221/1 

Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me 

makineri 
m2 

4.442  
 

 

5 
3.226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 

me makineri m2 4.442  
 

 

6 3,942 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 

cm. Bikoponente ( sprajt) 
ml 2.403   

 
SHUMA    

T.V.SH. 20%    

TOTALI (perfshire TVSH)   
      

  
 


